
 

 

 

OE.271.106.2018                                                                                                              Gdynia, dnia 05.10.2018 r. 

EZP 119/18 

    

 
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, pn.: Dostawa tabletów do gdyńskich szkół podstawowych oraz klas gimnazjalnych  

w ramach projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego  2014-2020; 

 
 
  
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 03.10.2018 r. oraz 04.10.2018 r., uprzejmie wyjaśniam,  

co następuje: 
 

Pytanie nr 1:  

W załączniku nr 4 do SIWZ - Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał w punkcie dot. baterii: 

- czas pracy tabletu: min. 8 godzin 

- czas pracy tabletu z dołączoną stacją dokującą: min. 14 godzin 

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy przedmiotem niniejszego zamówienia jest również stacja 

dokująca do tabletu? Jeżeli natomiast stacja dokująca do tabletu nie jest przedmiotem zamówienia zwracamy się 
do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie punktu dot. czasu pracy tabletu z dołączoną stacją dokującą. 
Wykonawcy mogą bowiem wówczas zaoferować tablety, do których nie została przewidziana stacja dokująca, a 

które ładowane są w tradycyjny sposób (z gniazdka elektrycznego lub przez kabel USB) i spełniają wymóg 

czasu pracy tabletu: min. 8 godzin oraz wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ przez 

Zamawiającego. 

Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie pozwoli Wykonawcom na zaoferowanie sprzętu szerszej gamy 

producentów, przyczyniając się do wzrostu konkurencyjności w w/w postępowaniu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dołączenia stacji dokującej. Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia 

zapis dot. stacji dokującej. 

  

Pytanie nr 2:  

Co Zamawiający rozumie poprzez określenie obudowa/osłona tabletu? Ewentualne wskazanie właściwości lub 

cech tego elementu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia obudowy/osłony tabletu w formie etui. Poniżej przykładowe zdjęcia etui. 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 
1) W rozdziale 3 SIWZ pkt 3.5. otrzymuje brzmienie: Wykonawca udzieli na wykonaną dostawę   
nie mniej niż 24 miesięczną gwarancję. Zamawiający wymaga aby okres rękojmi był nie krótszy niż okres 

gwarancji (lecz zawsze nie krótszy niż ustawowy okres rękojmi). 

 

2) W rozdziale 18 SIWZ Ad. 18.1.2. Okres udzielonej gwarancji otrzymuje brzmienie: 

Wymagany minimalny okres gwarancji 24 miesiące. Maksymalny punktowany okres gwarancji to 60 

miesięcy. W przypadku nie zaznaczenia w formularzu ofertowym żadnego z pól, bądź zaznaczenia większej 

ilości pól niż jedno, we wskazanej tam tabeli dla danej części Zamówienia będzie oznaczało, zgodnie z 



 

 

treścią oświadczenia zamieszczonego w formularzu ofertowym, iż Wykonawca udziela gwarancji  

w minimalnym wymaganym przez Zamawiającego okresie 24 miesięcy. 

W przypadku wskazania w formularzu ofertowym okresu gwarancji dłuższego niż 60 miesięcy, 

Zamawiający przyzna punkty w tym kryterium jak dla „60” miesięcy. 

 

Punkty przydzielane będą według tabeli: 

 

 

Okres gwarancji Punkty 

24 miesiące 0 

36 miesięcy 5 

48 miesięcy 7 

60 miesięcy 10 

 

Uzyskane w ten sposób punkty będą pomnożone przez współczynnik odpowiadający wadze tego kryterium. 

 

 

3) W Załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz Ofertowy – pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

Udzielamy gwarancji na przedmiot zamówienia:   

 

na okres ……………… miesięcy od dnia dostarczenia przedmiotu  Umowy. 

         (liczba) 

 

Oświadczam, że nie zaznaczenie żadnego z pól, bądź zaznaczenie większej ilości pól niż jedno, w 

powyższej tabeli dla danej części Zamówienia oznacza, iż Wykonawca udziela gwarancji w minimalnym 

wymaganym przez Zamawiającego okresie 24 miesięcy. 

 

 

4) Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, w związku  

z czym zmianie ulega treść pkt 13.10,  16.1 i 16.2 SIWZ, które otrzymują brzmienie: 

 

13.10 Oferta winna być złożona w oryginale wraz z wymaganymi dokumentami w jednej, 

nieprzejrzystej, zabezpieczonej w sposób trwały oraz opieczętowanej pieczątką firmową kopercie 

oznaczonej następująco: Urząd Miasta Gdyni, Wydział Edukacji, kancelaria ogólna na parterze Urzędu 

Miasta w Gdyni Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54. Przetarg nieograniczony na: Dostawę tabletów do 

gdyńskich szkół podstawowych oraz klas gimnazjalnych w ramach projektu współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego  2014-2020. Nie otwierać przed 11.10.2018 r. godz. 10:00. 

 

17.1  Ofertę należy złożyć do dnia 11.10.2018 r., godz. 09:00 w siedzibie Zamawiającego:  

w kancelarii ogólnej na parterze Urzędu Miasta w Gdyni Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54.  

 

17.2. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 11.10.2018 r., godz. 10:00 w  siedzibie 

Zamawiającego: Urząd Miasta Gdyni, adres ul. Śląska 35-37, 81-310 Gdynia, pokój B 103. 

 

 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i modyfikuje  

jej treść w sposób prowadzący do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

 



 

 

          


